
Model No.PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW



Model No.PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 273030-6 Griff 1

002 922453-2 Innensechskantkopfschraube M
8X30 WR

2

012 183V79-9 Griffschalen-Set 1

C10 8012U4-2 XGT-Logo-Aufkleber 1

012 INC. 18

013 911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 2

014 620A64-0 Drehregler 1

015 231433-0 Druckfeder 4 1

016 412551-5 Verriegelungsknopf 1

017 651486-7 Schalter C3JW-4B-R 1

018 183V79-9 Griffschalen-Set 1

C10 8012U4-2 XGT-Logo-Aufkleber 1

018 INC. 12

019 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

020 8116W3-4 Serien-Nr.-Schild PB002G 1

021 632P49-4 Klemmeneinheit 1 *

021-1 632W77-1 TERMINAL UNIT < 1

022 620J36-9 Controller 1 *

022-1 620R71-5 Controller S 1

023 620549-0 LED-Schaltung 1

024 183V14-7 Motorgehäuse-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

024 INC. 30

026 629B03-3 Stator 1 *

026-1 629D27-1 Stator S 1

027 210017-7 Kugellager 607DDW 1

028 519736-5 Rotorbaugruppe 1

028 INC. 27,29

029 210141-6 Kugellager 6000DDW 1 *

029-1 210332-9 Kugellager 6000DDW O 1

030 183V14-7 Motorgehäuse-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

030 INC. 24

031 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

032 8116V7-9 Typenschild PB002G 1

033 266056-5 Bindekopf-Blechschraube 5X45 4

034 141G83-4 Hinterer Rahmen komplett 1

C10 263005-3 Gummistift 6 1

C20 424736-1 Schaumstoff 1

035 227930-2 Spiralkegelrad 11 1

036 211487-3 Kugellager 6202DDW 1

037 961055-9 Haltering (EXT) S-15 1

038 227934-4 Schrägstirnrad 61 1

039 210029-0 Kugellager 608ZZ 1

040 141H06-8 Getriebegehäuse komplett 1

041 347940-4 Stopperplatte 1

042 922224-7 Innensechskantkopfschraube M
5X16 WG

2



043 210017-7 Kugellager 607DDW 1

044 227931-0 Spiralkegelrad 29 1

045 227932-8 Stirnrad 12 1

046 210017-7 Kugellager 607DDW 1

047 210029-0 Kugellager 608ZZ 1

048 961054-1 Haltering (EXT) S-14 1

049 227933-6 Stirnrad 39 1

050 327947-6 Spindel 1

051 211487-3 Kugellager 6202DDW 1

052 422845-0 Dichtung 1

053 312C55-4 Lagergehäuse 1

054 911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 5

055 256689-4 Kopfschulterstift 4 1

056 413D72-4 Sägeblattgehäuse hinten 1 *

056-1 141N85-2 Hinterradabdeckung komplett S 1

057 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

058 312C53-8 Unterer Halter 1

059 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

060 162B33-6 Einhängebügel 1

061 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

062 210187-2 Kugellager 696ZZ 1

063 256033-5 Stift 6 1

064 210187-2 Kugellager 696ZZ 4

065 251337-0 Flachkopf-Schulterschraube M5 2

068 267164-5 Unterlegscheibe 15 1

069 421333-4 Gummiriemen 2

070 413D66-9 Rad B 1

071 253852-0 Unterlegscheibe 8 2

072 265C56-0 Innensechskantkopfschraube M
8X25

2

073 347942-0 Schutzblech 1

074 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

075 347941-2 Sägeschutz 1

076 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

077 327948-4 Schutzstange 8 1

078 271470-2 Hebel 65 1

079 231955-0 Ringfeder 12 1

080 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 4

081 413D73-2 Hebelhalter 1

082 214408-4 Flachlager 30 1

083 326351-6 Hebelwelle 1

084 234313-9 Druckfeder 9 1

085 262130-7 Urethanring 4 1

086 265382-9 Innensechskantkopfschraube M
5X20

1

087 262130-7 Urethanring 4 1

088 266056-5 Bindekopf-Blechschraube 5X45 4

089 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

090 141G86-8 Frontrahmen komplett 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

C20 263005-3 Gummistift 6 1

091 162B48-3 Gleitplatte 1



092 268241-6 Stift 6 1

093 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 2

095 212199-1 Nadellager 510 1

096 267010-2 Unterlegscheibe 5 2

097 256155-1 Stift 5 1

098 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

099 312C54-6 Oberer Halter 1 *

099-1 312C54-6 Oberer Halter O 1

100 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

101 256033-5 Stift 6 1

102 210187-2 Kugellager 696ZZ 1

103 210187-2 Kugellager 696ZZ 4

104 251337-0 Flachkopf-Schulterschraube M5 2

107 162B33-6 Einhängebügel 1

108 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

109 267164-5 Unterlegscheibe 15 1

111 141G78-7 Rad komplett A 1

114 256689-4 Kopfschulterstift 4 1

115 413D71-6 Vorderradabdeckung 1 *

115-1 141N84-4 Sägeblattgehäuse vorne S 1

116 911223-4 Flachkopfschraube M5X16 WR 2

117 122B60-5 Einhängehaken kpl. 1

118 263027-3 Gummistift 4 1

119 620N49-4 Controller B S 1

120 652119-7 Flachkopfschraube M2X6 S 6

A02 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

A08 B-30128 Bandsägeblatt 10Z" 1

F01 191897-9 Schneidwachs Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/17/2025


